

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE IMBITUVA

* * ESTADO DO PARANÁ * *

Município de Imbituva - 2018

TERMO DE ADJUDICAÇÃO - Pregão 76/2018

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSUMO PARA A SMS

TIPO DE ADJUDICAÇÃO : Por item

C. SILVERIO SIMÃO EIRELI - ME							
Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Unidade	Quantidade	Preço	Preço total
1	5	BOLA OVERBALL, PARA YOGA E PILATES 25CM	ACTE/ T72	UNI	16,00	26,25	420,00
1	6	BOLA SUIÇA PARA REABILITAÇÃO E PILATES COM BOMBA DE AR 65CM DE DIAMETRO	ACTE/ T9-T	UNI	28,00	73,20	2.049,60
1	9	ESCADA DE AGILIDADES, COM TIRAS EM NYLON RESISTENTE, E O DEGRAU DE PLASTICO RIGIDO, MEDINDO 650CMX40CMX1 CM (CXLXA)	ACTE/ T58	UNI	6,00	175,40	1.052,40
TOTAL							3.522,00
DIHOSMED COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA							
Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Unidade	Quantidade	Preço	Preço total
1	1	ADIPOMETRO/PLICOMETRO, COM MATERIA PRIMA: MATERIAL TERMO INJETAVEL, RESOLUÇÃO MILIMETROS; FAIXA DE MEDIÇÃO DE 0 A 55MM; TOLERANCIA +-5MM EM 55MM.	PRIME MED	UNI	4,00	413,00	1.652,00
1	10	KIT COM 10 CONES CHAPÉU	ARKTUS	UNI	6,00	44,25	265,50

		CHINES EM PVC, MEDINDO 19X19X5,2 CM (CXLXA)					
1	12	KIT EXTENSOR TUBING ELASTICO MULTIFUNCIONAL, MATERIAL: LATEX E NYLON COM MANOPLAS REVESTIDAS EM ESPUMA, MEDIDA 120CM DE COMPRIMENTO, CONTENDO TRES ELASTICOS EXTENSORES, DOIS PEGADORES COM ESPUMA, DOUAS TORNOZELEIRAS COM VELCRO.	ARKTUS	UNI	6,00	112,60	675,60
1	13	KIT MINI BAND COM 3 INTENSIDADES	ACTE	UNI	14,00	48,30	676,20
1	14	PAR DE HALTER EMBORRACHADO EM PVC, REVESTIDO CONTRA OXIDAÇÃO, CONF.ED PAR DE HALTER EMBORRACHADO EM PVC, REVESTIDO CONTRA OXIDAÇÃO, PARA FITNESS, COM PESO 3KG	RIG	UNI	28,00	60,85	1.703,80
1	15	PAR DE TORNOZELEIRA EM NYLON, PARA FITNESS, FECHO AJUSTAVEL, CONF.ED PAR DE TORNOZELEIRA EM NYLON, PARA FITNESS, FECHO AJUSTAVEL EM VELCRO, COM PESO DE 1KG	ARKTUS	UNI	28,00	12,40	347,20
1	16	PAR DE TORNOZELEIRA EM NYLON,	ARKTUS	UNI	28,00	17,50	490,00

		PARA FITNESS, FECHO AJUSTAVEL, CONF.ED PAR DE TORNOZELEIRA EM NYLON, PARA FITNESS, FECHO AJUSTAVEL EM VELCRO, COM PESO DE 2KG					
1	17	ROLO DE POSICIONAMEN TO PEQUENO, EM ESPUMA, NA COR PRETO, CONF.ED ROLO DE POSICIONAMEN TO PEQUENO, EM ESPUMA, NA COR PRETO OU AZUL ESCURO, 46X9X9CM (CXLXA)	ARKTUS	UNI	16,00	50,00	800,00
1	18	STEP EM EVA 48X34X10, PARA FITNESS	ARKTUS	UNI	28,00	81,72	2.288,16
1	19	TIMER DIGITAL COM CONTAGEM REGRESSIVA COM IMÃ E COM ALERTA SONORO	ARKTUS	UNI	6,00	45,40	272,40
1	20	TRENA / FITA ANTROPOMETRI CA DE 1,5M	ARKTUS	UNI	4,00	9,90	39,60
TOTAL							9.210,46
Dembinski & Mikoski Ltda - me							
Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Unida de	Quantidade	Preço	Preço total
1	7	CAMA ELASTICA PARA REABILITAÇÃO, COM BORDA, MATERIAL: LONA, CONF.ED CAMA ELASTICA PARA REABILITAÇÃO, COM BORDA, MATERIAL: LONA E AÇO, MEDIDA: 98CM DE DIAMETRO, ALTURA 20CM.	arktus / fitnnes	UNI	16,00	309,80	4.956,80
1	8	DISCO PROPRIOCEPTIV O INFLAVEL ,	arktus	UNI	16,00	62,80	1.004,80

		33CM, CAPACIDADE DE PESO 200KG					
TOTAL							5.961,60
JOSE ALEXANDRE FRANÇA ME							
Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Unida de	Quantidade	Preço	Preço total
1	2	ANEL FLEX DE PILATES SIMPLES, MATERIAL:PLAS TICO ABS E EVA, CONF.ED ANEL FLEX DE PILATES SIMPLES, MATERIAL:PLAS TICO ABS E EVA, COR PRETO, MEDIDA 38CM DE DIAMETRO	LIVE UP	UNI	16,00	79,40	1.270,40
1	3	BAMBOLÊ DE 88 CM	LIVE UP	UNI	28,00	69,40	1.943,20
1	4	BOLA TONIFICADORA 1KG	LIVE UP	UNI	16,00	49,10	785,60
1	11	KIT COM 10 CONES PARA TREINAMENTO DE AGILIDADES EM PLASTICO, CONF.ED KIT COM 10 CONES PARA TREINAMENTO DE AGILIDADES EM PLASTICO, MEDINDO 24X14,6 CM	RYTHRMOO N	UNI	6,00	91,70	550,20
TOTAL							4.549,40

VALOR TOTAL: R\$23.243,46 (Vinte e Três Mil, Duzentos e Quarenta e Três Reais e Quarenta e Seis Centavos)

O presente Termo Adjudica o objeto à empresa vencedora.

Imbituva/PR, 06/08/2018.

Amilton Tiago de Souza
Pregoeiro